
 
 

UCHWAŁA NR 59/VIII/24 
RADY GMINY JANÓW 

z dnia 27 września 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm. ) oraz art. 211 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 513/XC/23 Rady Gminy Janów z dnia 29 grudnia 2023 roku 
w sprawie budżetu Gminy na 2024 rok 

Rada Gminy Janów 
uchwala: 

§ 1. Zwiększenie planu dochodów budżetu Gminy na 2024 rok o kwotę 110 304,63 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększenie planu wydatków budżetu Gminy na 2024 rok o kwotę 349 580,09 zł oraz zmniejszenie 
planu wydatków budżetu Gminy o kwotę 239 275,46 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmienia się załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 55/VII/24 Rady Gminy Janów z dnia 12 września 
2024 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2024 rok i nadaje mu się brzmienie jak załącznik Nr 3 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 4. Zmienia się załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 52/VI/24 Rady Gminy Janów z dnia 27 sierpnia 2024 roku 
w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2024 rok i nadaje mu się brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady Gminy Janów 
 
 

Małgorzata Grzywna 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 października 2024 r.

Poz. 6641



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 59/VIII/24 

Rady Gminy Janów 

z dnia 27 września 2024 r. 

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETU NA 2024 ROK 

  Dochody bieżące Dochody majątkowe 
Dział Źródło dochodów Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie 
758 Różne rozliczenia - 58 328,75 - 45 511,79 

 
- zwrot części wydatków wykonanych w 
ramach funduszu sołeckiego wykonanych w 
2023 roku 

- 58 328,75 - 45 511,79 

855 Rodzina   - 6 464,09 - - 

 
- środki z Funduszu Pracy na 
dofinansowanie wynagrodzenia asystentów 
rodziny w ramach rządowego programu 
„Asystent rodziny w 2024 roku” 

- 6 464,09 - - 

R A Z E M - 64 792,84 - 45 511,79 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6641



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 59/VIII/24 

Rady Gminy Janów 

z dnia 27 września 2024 r. 

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETU NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie  Zwiększenie    
600  Transport i łączność - 159 116,00 

60004 Lokalny transport zbiorowy - 159 116,00 
Wydatki bieżące - 159 116,00 

 
 

- z tego: 
dotacje na zadania bieżące 

- 159 116,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa  - 92 000,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  - 92 000,00 

Wydatki bieżące - 92 000,00 
 

 
- z tego: 
wydatki jednostek budżetowych 

- 92 000,00 

750  Administracja publiczna  - 30 000,00 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 30 000,00 

Wydatki bieżące - 30 000,00 
- z tego: 
wydatki jednostek budżetowych 

- 30 000,00 

 
 

- w tym: 
wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

- 30 000,00 

757  Obsługa długu publicznego  141 127,46 - 
75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego  
141 127,46 - 

Wydatki bieżące 141 127,46 - 

 

 
- z tego: 
obsługa długu 

141 127,46 - 

 
801 

 
Oświata i wychowanie  

90 308,00 42 000,00 

80195 Pozostała działalność 90 308,00 42 000,00 
Wydatki majątkowe 90 308,00 42 000,00 
- z tego:  
inwestycje i zakupy inwestycyjne 

90 308,00 42 000,00 

 
 

- w tym: 
na programy finansowe z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

90 308,00 - 

855  Rodzina  7 840,00 6 464,09 
85504 Wspieranie rodziny - 6 464,09 

Wydatki bieżące - 6 464,09 
- z tego: 
wydatki jednostek budżetowych 

- 6 464,09 
 

- w tym: 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

- 6 464,09 

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 7 840,00 - 
Wydatki bieżące 7 840,00 - 

 

 
- z tego: 
na programy finansowe z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

7 840,00 - 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 20 000,00 
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - 20 000,00 

Wydatki majątkowe - 20 000,00 
 

 
- z tego: 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- 20 000,00 

R A Z E M   Z M I A N Y: 239 275,46 349 580,09 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6641



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 59/VIII/24 

Rady Gminy Janów 

z dnia 27 września 2024 r. 

 
WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH 

DO REALIZACJI W 2024 ROKU 
DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA INWESTYCJI KOSZT 

INWESTYCJI 
ŹRÓDŁO FINANSOWANIA 

INWESTYCJI 

1 2 3 4 5 
010  Rolnictwo i łowiectwa 64 100,00    

01043 
Infrastruktura wodociągowa 
wsi 64 100,00    
Przebudowa wodociągu w 
miejscowości Okrąglik 

36 000,00 Środki gminy 36 000,00 

Budowa wodociągu na ulicy 
Częstochowskiej w Janowie 

11 100,00 Środki gminy 11 100,00 

  

Rozbudowa wodociągu w 
kierunku Błoni przy stawie 
„Amerykan” w Złotym Potoku 

17 000,00 Środki gminy 17 000,00 

600  Transport i łączność  7 440 858,62    
60016 Drogi publiczne gminne 7 412 743,42   

  

Rządowy 
Fundusz Polski 
Ład - Program 
Inwestycji 
Strategicznych 

2 000 000,00 

  

Przebudowa ulicy Słonecznej i 
łącznika wraz z budową sieci 
kanalizacji sanitarnej i 
wodociągowej w Złotym 
Potoku 

2 500 000,00 

Środki gminy 500 000,00 

  
  

Środki gminy 61 107,68 

  

  

Przebudowa dróg gminnych w 
miejscowości Pabianice, 
Piasek, Góry Gorzkowskie 
stanowiące połączenie 
komunikacyjne z drogami 
wyższej kategorii, etap 
pierwszy: Przebudowa drogi do 
transportu rolnego w 
miejscowości Złoty Potok - 
Góry Gorzkowskie - Hucisko - 
etap I, II i III, etap II Piasek, 
etap III Pabianice 

4 188 984,02 

Rządowy 
Fundusz Polski 
Ład - Program 
Inwestycji 
Strategicznych 

4 127 876,34 

  
Fundusz Sołecki 
Janów 

41 678,80 

  

Przebudowa drogi gminnej 
Śmiertny Dąb - Janów 

493 900,40 

Środki gminy 452 221,60 

  
Przebudowa drogi gminnej 
Okrąglik - Śmiertny Dąb 

166 587,50 Środki gminy 166 587,50 

   

Przebudowa drogi gminnej 
Okrąglik - Śmiertny Dąb – I 
etap 

33 271,50 Środki gminy  33 271,50 

   
Projekt drogi ul. Figurska w 
Żurawiu 

30 000,00 Fundusz Sołecki 
Żuraw 

30 000,00 

 60017 Drogi wewnętrzne  28 115,20     

  

Przebudowa drogi do 
transportu rolnego w 
Lusławicach – Kolonia 

28 115,20 Fundusz Sołecki 
Lusławice 

28 000,00 

    Środki gminy  115,20 
700  Gospodarka mieszkaniowa 588 938,05   

 70005 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

588 938,05   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6641



 

Regulacja stanu prawnego 
własności działek pod drogę 
gminną w Skowronowie 

7 500,00 Fundusz Sołecki 
Skowronów 

7 500,00 

Budowa garaży w Janowie 
wraz z powiększeniem placu 
manewrowego 

476 438,05 Środki gminy 476 438,05 

  
Zakup działki Nr 102 w 
Janowie 

105 000,00 Środki gminy  105 000,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa  

293 508,89   

75412 Ochotnicze straże pożarne  293 508,89   
Projekt i budowa wiaty 
garażowej dla OSP w 
Bystrzanowicach 

25 080,89 Fundusz Sołecki 
Bystrzanowice 

25 080,89 

Dotacja 
WFOŚiGW 

156 652,08 

  

Przebudowa dachu oraz montaż 
instalacji fotowoltaicznej na 
budynku remizy OSP Janów 

268 428,00 

Środki gminy 111 775,92 

801   Oświata i wychowanie  1 084 079,97   

80148 
Stołówki szkolne i 
przedszkolne  

42 590,98   

 

Program rządowy – „Posiłek w 
szkole i w domu” – zakupy 
inwestycyjne – stołówka w 
ZPO Janów 

42 590,98 Środki gminy 42 590,98 

80195 Pozostała działalność  1 041 488,99   
Program 
MALUCH+ 

493 874,99 Gminny Żłobek w Janowie 979 488,99 

Środki gminy 485 614,00 
Dostosowanie budynku 
Zespołu Placówek 
Oświatowych w Janowie do 
wymaganych przepisów 
przeciwpożarowych  

20 000,00 Środki gminy 20 000,00 

  
Termomodernizacja budynków 
edukacyjnych w Gminie Janów 

42 000,00 Środki gminy 42 000,00 

900  
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska  2 224 538,91   

 
90001 Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
2 063 019,91   

 
 

Środki PROW 1 703 151,00 

 

 Rozbudowa kanalizacji 
sanitarnej w miejscowości 
Okrąglik - Lusławice 

2 063 019,91 

Środki gminy 359 868,91 

 
90004 Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach 
15 000,00   

  Zakup traktora do koszenia 
trawy -  Lgoczanka 

15 000,00 Fundusz Sołecki 
Lgoczanka 

15 000,00 

 90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

17 900,00   

 
Zakup i montaż magazynów 
energii dla mieszkańców 
Gminy Janów 

15 900,00 Środki gminy 15 900,00 

 
Odnawialne źródła energii na 
obiektach użyteczności 
publicznej w Gminie Janów 

1 000,00 Środki gminy 1 000,00 

 

 
 
 
 
 
 
 Zakup i montaż odnawialnych 

źródeł energii dla mieszkańców 
Gminy Janów 

1 000,00 Środki gminy 1 000,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 54 619,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6641



 Fundusz Sołecki 
Czepurka  

5 000,00 

 

Budowa oświetlenia ulicznego 
w Czepurce 

17 158,00 

Środki gminy 12 158,00 

 Budowa oświetlenia w Żurawiu 
ul. Janowska 

25 290,00 Środki gminy  25 290,00 

 

 

Budowa oświetlenia ul. 
Słoneczna w Janowie  

12 171,00 Środki gminy  12 171,00 

 90095 Pozostała działalność 74 000,00   

 
 Przebudowa zbiornika 

wodnego w miej. Lusławice, 
gmina Janów 

37 000,00 Środki gminy  37 000,00 

 
 Przebudowa zbiornika 

wodnego w miejscowości 
Piasek, gmina Janów 

37 000,00 Środki gminy  37 000,00 

921 
 Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
1 734 509,24 

 

 
92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
33 890,00 

    

 
Fundusz 
Sołecki Zagórze 

 8 380,00 

 

Termomodernizacja budynku 
świetlicy wiejskiej w Lipniku 

16 760,00 

Środki gminy   8 380,00 

 
Fundusz 
Sołecki Zagórze  

 8 380,00 

 

 

Termomodernizacja budynku 
świetlicy wiejskiej w Zagórzu 

17 130,00 

Środki gminy   8 750,00 

 
92120 Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 
1 415 619,24 

    
Rządowy 
Program 
Odbudowy 
Zabytków 

420 000,00 Wymiana pokrycia dachowego 
zabytkowego dworku 
Zygmunta Krasińskiego w 
Złotym Potoku, gm. Janów 

499 000,00 

Środki gminy 79 000,00 
Dotacja dla Parafii Złoty Potok 
- prace budowlano-
konstruktorskie przy 
zabytkowym kościele pod 
wezwaniem Św. J. Chrzciciela 
w Złotym Potoku 

32 200,00 Środki gminy 32 200,00 

Rządowy 
Program 
Odbudowy 
Zabytków 

350 000,00 Dotacja dla Parafii Janów - 
odnowienie ołtarzy oraz 
wykonanie malowania 
wewnętrznej elewacji kościoła 
parafialnego p.w. 
Niepokalanego Poczęcia NMP 
w Janowie 

364 500,00 

Środki gminy 14 500,00 

Rządowy 
Program 
Odbudowy 
Zabytków 

145 000,00 

 

Dotacja (osoba fizyczna) - 
odrestaurowanie drewnianego 
młyna, wykonanie 
zabezpieczenia odgromowego, 
przeciwpożarowego, 
antywłamaniowego i 
przeciwwilgociowego 

150 000,00 

Środki gminy 5 000,00 

 

 

Wymiana stolarki oraz 
wymiana elewacji wewnętrznej 
i zewnętrznej w ramach 
zadania: Złoty Potok, Dworek 
Zygmunta Krasińskiego, XIX 

369 919,24 

Dotacja MKiDN 300 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6641



wiek. Remont zabytkowego 
Dworku Krasińskich – Etap 2 – 
remont dachu, wzmocnienie 
stropów, wymiana stolarki oraz 
elewacji wewnętrznej i 
zewnętrznej 

Środki gminy 69 619,24 

92195 Pozostała działalność  285 000,00   
Modernizacja rynku w Janowie  160 000,00 Środki gminy  160 000,00 

Budowa domku - altanki 
(Sokole Pole) 

15 000,00 Fundusz Sołecki 
Sokole Pole 

15 000,00 

Środki PROW 50 904,00 
 

 

Budowa obiektów małej 
architektury w miejscowości 
Żuraw 

110 000,00 
Środki gminy  59 096,00 

926  Kultura fizyczna i sport 8 736 810,81    
 92601 Obiekty sportowe  8 504 000,00  

 
Środki w ramach 
dotacji 
Ministerstwa 
Sportu i Turystyki 

1 741 400,00 

 
Rządowy 
Program 
Inwestycji 
Lokalnych 

35 253,00 

 

Rozbudowa szkoły o hale 
sportową z zapleczem, 
łącznikiem wraz z 
urządzeniami 
zagospodarowania terenu  

4 400 000,00 

Środki gminy 2 623 347,00 

 

Rządowy 
Fundusz Polski 
Ład - Program 
Inwestycji 
Strategicznych 

4 050 000,00 
 

Rozbudowa budynku Szkoły 
Podstawowej o przedszkole 
dwuoddziałowe oraz salę 
gimnastyczną z zapleczem i 
łącznikiem wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą w 
miejscowości Lusławice 

4 090 000,00 

Środki gminy 40 000,00 
 

 

Wykonanie ogrodzenia boiska 
w Lgoczance 14 000,00 Środki gminy 14 000,00 

 92695 Pozostała działalność  232 810,81    

 
Doposażenie placu zabaw we 
wsi Apolonka wraz z 
wykonaniem dokumentacji  

17 010,81 Fundusz Sołecki 
Apolonka 

17 010,81 

 Inicjatywa 
sołecka  

120 000,00 

 

 

  
  

Budowa obiektów małej 
architektury przy stawie 
Amerykan w Złotym Potoku 

159 000,00 

Środki gminy  39 000,00 
  Środki PROW 33 087,60 

  

Budowa obiektów małej 
architektury w miejscowości 
Janów 

56 800,00 
Środki gminy 23 712,40 

R A Z E M 22 167 344,49  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6641



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 59/VIII/24 

Rady Gminy Janów 

z dnia 27 września 2024 r. 

 DOTACJE PLANOWANE DO UDZIELENIA Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM 
 I NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2024 ROKU 
           

KWOTA DOTACJI  

Celowa  

LP. DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA 
INSTYTUCJI                            

(NAZWA 
PROGRAMU) 

na zadania 
bieżące 

na zadania 
inwestycyjne 

Podmiotowa Przedmiotowa 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Jednostki nie zaliczane do sektora finansów publicznych  

1. 754 75412 OSP Żuraw 700,00 0,00 0,00 0,00 

2. 754 75412 OSP Złoty Potok 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

3. 921 92120 Parafia Złoty 
Potok 0,00 32 200,00 0,00 0,00 

4. 921 92120 Parafia Janów 0,00 364 500,00 0,00 0,00 

5. 921 92120 Osoba fizyczna  0,00 150 000,00 0,00 0,00 

6. 921 92195 

Wspomaganie 
rozwoju 
wspólnot i 
społeczności 
lokalnych 

5 000,00 0,00 0,00 0,00 

7. 926 92695 
Wspieranie i 
upowszechnianie 
kultury fizycznej 

45 000,00 0,00 0,00 0,00 

Jednostki sektora finansów publicznych  

1. 600 60004 Powiat 
Częstochowski 235 116,00 0,00 0,00 0,00 

2. 921 92109 
Samorządowy 
Ośrodek Kultury 
i Sportu w 
Janowie 

0,00 0,00 818 483,00 0,00 

3. 921 92116 
Gminna 
Biblioteka 
Publiczna w 
Janowie  

0,00 0,00 402 000,00 0,00 

4 921 92118 

Muzeum 
Regionalne im. 
Zygmunta 
Krasińskiego w 
Złotym Potoku 

0,00 0,00 243 380,00 0,00 

O G Ó Ł E M : 286 816,00 546 700,00 1 463 863,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6641


	UCHWAŁA NR 59/VIII/24 RADY GMINY JANÓW z dnia 27 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1 - ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETU NA 2024 ROK
	Załącznik 2 - ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETU NA 2024 ROK
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2024-10-08T06:17:23+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




